
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỮU LIÊN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Hữu Liên, ngày 23 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức giải bóng đá 

 “Mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU LIÊN 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ cuộc họp ngày 06/01/2024 giữa lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND 

MTTQ và các ban, ngành, đoàn thể xã về việc triển khai các hoạt động mừng 

Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 08/12/2023 của Uỷ ban nhân 

dân xã Hữu Liên về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp 

Thìn năm 2024 trên địa bàn xã Hữu Liên; 

Sau khi thống nhất với thường trực Đảng ủy xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá “Mừng Đảng, mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024” gồm những ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Hoàng Thanh Hiếu: Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban tổ 

chức 

2. Ông: Hoàng Vũ, Bí thư Đoàn TN xã - Phó ban tổ chức.  

3. Bà: Hoàng Thị Luận, Công chức VH - XH xã - Phó ban tổ chức. 

Và các thành viên: 

4. Ông: Nguyễn Đình Mác, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; 

5. Ông: Nông Văn Tám, Trưởng công an xã; 

6. Ông: Phạm Văn Vượng, Trưởng trạm y tế xã; 

7. Ông: Vy Văn Tọn, Chủ tịch Hội ND xã; 

8. Bà: Hoàng Thị Thếp, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

9. Ông: Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch Hội CCB xã; 

10. Ông: Lý Văn Khình, Phó bí thư Đoàn TN xã; 

11. Ông: Lộc Duy Quang, Công chức VH - XH xã; 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của BTC giải bóng đá “Mừng Đảng, mừng 

Xuân Giáp Thìn năm 2024”: 



2 

 

- Xây dựng Kế hoạch và Quy chế tổ chức giải đảm bảo đúng quy định. 

- Tổ chức, điều hành các nội dung giải theo Kế hoạch và Quy chế. 

- Các văn bản do Trưởng ban tổ chức ký được sử dụng con dấu của 

UBND xã, các văn bản do Phó Trưởng ban ký được sử dụng con dấu của Đoàn 

thanh niên. 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban tổ chức phân công. 

- Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nghiệm và tự giải tán khi giải 

bóng đá kết thúc. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:  
- Như điều 3;                                                                            

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã ;                                                                                          
- Các thành viên BTC; 

- Lưu: VP.                          
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Minh Tiến 

 

 


		2024-01-23T16:18:27+0700


		2024-01-23T16:18:27+0700




